Questi sono i provvedimenti che mi detta la mia lunga esperienza dell'India.

L'Eminenza V. Rev.ma non deve poi aspettarsi, che la pace sarà per questo ristabilita subito:

Chiunque sarà nominato Coadjutore od eventualmente successore di Mgr. Makil, si farà agitazione anche contra di lui.

Ma coll'assicurare la successione Nordista, si avrà tagliate le gambe ai agitatori, levato il pretesto che dà loro l'influenza sul popolo

e sul Clero, ed i disturbi ch'essi si sforzeranno ancora di provocare, non avranno più lo stesso significato, ne radice nel popolo, e poco a poco cesseranno, come hanno diffatti cessati nei due altri Vicariati.

Inchinato intanto al baccio della S. Porpora, ho l'onore di rassegnarmi colla più profonda venerazione:

Dell'Eminenza V. Rev.ma, umil.mo e dev.mo servo

+ Ladislao Michele Arciv. di Tebe, Delegato Apostolico.

36. LETTER OF 38 PRIESTS OF THE VICARIATE APOSTOLIC OF ERNAKULAM TO PROPAGANDA FIDE

Angamaly, 26 Junii 1911.

Eminentissime ac Reverendissime Domine,

Unum ex Sacerdotibus, quos illum Dnus M. Makil vicarius Apostolicus Changanacherriensis secum Romam assumpsit quique jam Romae sunt, suis amicis hic in Malabaris Sanctam Sedem nobis Syro-Malabarensibus hierarchiam ecclesiasticam institutam et illum Dnum Makil in caput istius promoturam, scripsisse undique audientes ad Sanctam Sedem quam citissime accurrimus ut Malabariae statu uti est palam exponamus ut, quo bene cognito, Sancta Sedes consueta sua prudentia rem decernere possit.

Cum nos pluries per illum Dnum A. Pareparambil Vicarium Apostolicum nostrum de hierarchia nobis stabilienda petitiones ad Sanctam Sedem miserimus non possumus non esse laeti et gaudio pleni cum tandem nostras preces cito exauditas fore cernimus; ac proin gratias sincerissimas habemus videntes nos hac via et nostrum nationem Sanctae Sedi inseparabiliter conjunctos et firmissime alligatos fore.

Sed quid, si in munere capitis hierarchiae illius illum Dnus Makil constituatur? Una voce omnes reponemus, hoc omnium malorum fore maximum quod genti nostrae accidere possit et hac via nostrae

nationis interiti fundamentum poni, cum summum dissidium et communis perturbatio in nobis Syro-Malabarensibus creetur.

Etenim 1) ex tempore quo Illmus Dnus Makil coepit esse Vicarius Ap. Changanacherry, nulla fuit concordia inter Episcopum istum et populum Nordisticum Changanacherriensem (qui numero sunt 122,807). Illa discordia in dies ingravescens tandem ad tantum gradum pervenit ut ipse Episcopus inter Nordistas sine timore ne vitam quidem privatam agere possit. Tacemus vero de contemptu ipsius et inobedientiae spiritu in populo isto nunc imperium tenente, quae mala gradatim in istum Vicariatum aditum habuerunt maxime per hos aliquos annos. Cum res ita se habeat, si iste non tantum ad istius Vicariatus sed omnium Episcoporum et catholicorum Syro-Malabarensium Nordistarum (qui omnes simul sunt 306,090), dignitatem capitis produceretur quaenam confusio et agitatio exinde oritur sit etiam in hoc Vicariatu ubi pax regnat, nullo modo exprimere valemus.

2) Cum naturaliter suae communitati Suddisticae semper faveat illius curam super cetera habebit. Exempli causa ob oculos habemus quae ipse in Vicariatu Ap. Changanacherry fecit. Ibi enim commodo suae communitatis aedificia aliqua ampliavit, alia nova erexit ex pecunia collecta maxime ex nordistis, agendo simul quasi curam de institutis Nordisticis non habens, et quae antea in eorum locis constituta sibi ipsis relinquens.

3) In tota Malabaria communitas Suddistica, cujus patronus et caput est Illmus Dnus Makil, constat solum catholicis 19,181. Nordistae vero amplius 306,090.

4) Inter Nordistas et Suddistas est differentia maxima. Nam multum diversi sunt modo agendi, vita sociali et aliis ita ut nulla matrimonia mutua usquedum contracta sint.

5) Etiam pagani Illum Dnum Makil utpote Suddistam honore dignitati debita non prosequantur. Inde apud istos et apud Nordistas auctoritate tenui pollet.

6) Hac de ratione et aliis, ex ejus communitate per multa saecula nullus ad sacerdotium assumebatur.

7) Etiamnum nullus ejus communitatis sacerdos Nordistarum ecclesiis praeesse sinitur. E contra, sacerdotes Nordisticos ecclesiis eorum praeficiuntur et hi in pace eos regunt.

His omnibus perpensis, ne Sancta Sedes nobis ullo modo illum Dnum M. Makil in caput Hierarchiae constituat sicque gentem nostram damnum irreparabile pati sinat, enixe omnes rogamus atque humillime deprecamur.

Purpuram Eminentiae Vestrae deosculantes Paternam Benedictionem super nos et super nostram gentem imploramus.

Humillimi ac obedientissimi filii, Eminentiae Vestrae

Sacerdotes Syro-Malabarenses, Vicariatus Apostolici Ernakulamensis, Malabaria.

37. JOINT LETTER OF JOHN MENACHERRY AND MATHEW MAKIL TO PROPAGANDA FIDE

Reverendissime Domine,

quando heri venimus ad Sacram Congregationem, a Dominatione vestra et R^o. D^o. Chiesa cognovimus Ecellentissimum Dominum Delegatum apostolicum scripsisse contra nostram collectivam petitionem et propositum die 1 Martii 1911 – mirum sane nobis videtur Dominum Zaleski pristinum errorem adhuc retinere contra quod Dominus Lavigne S. J. olim vicarius apostolicus Kottayamensis proposuerat – errorem nempe retinere utramque gentem Sudistarum et Nordistarum sub uno vicario apostolico in Changanachery, sic reddendo istum vicariatum per 15 annos agrum omnis generis agitationum et rixarum, cum magis detrimento tam spirituali quam temporali.

Nos vero iterum repetimus et fortiter asserimus quamdiu (ut in supradicta petitione dictum est) comprehendat hic vicariatus

(Changanachery) utramque communitatem nullum fore in eo progressum nec episcopum sive Sudistam sive Nordistam fore quietus.

Pro bono, igitur, et pace ecclesiae nostrae, hac in re, ut nobis tribus vicariis apostolicis plus quam Delegato apostolico ut credat Sacram Congregationem reverenter rogamus.

Retinemus reverentiae gratia de modo agendi Delegati apostolici in quibusdam rebus ad ecclesiam nostram pertinentibus.

Hoc in nostro proposito etiam alii episcopi in India, qui statum vicariatus Changanacherriensis sciunt nobiscum idem sentire credimus. Ad cujus probationem rogamus Dominationem vestram ut consultet si placet Archiepiscopum Calcuttensem Rum Dum Meulman S. J. qui modo Romae in Collegio Germanico remanet. Hujus nostrae epistolae contentum Em^o Cardinali Praefecto Sac Congregationis referre ut faveat Dominationem vestram reverenter rogamus.

Vae Dominationis humiles in Dominus servi

+ J. Menachery Episcopus Paraletensis et vicarius ap. Trichurensis

+ Matheus Makil Episcopus Trallensis et vicarius ap. Changanacheriensis

Romae, Die 28 Junii 1911.

38. LETTER OF THE VICAR APOSTOLIC OF TRICHUR JOHN MENACHERRY TO PROPAGADA FIDE

Eminentissime Princeps

Nos tres Vicarii Apostolici pro Ecclesia Syro Malabarica tum Summo Pontifici tum S. Congregationi die 1 Martii 1911, exposuimus presentem Vicariatus Chenganacheriensis statum miserabilem, et etiam medium efficacissimum imo unicum ad pacem pro semper

restituendam, nempe facere novum vicariatum pro Suddistis cum centro Kottayam inique Reverendissimum Dominum Makil constituere Vicarium Apostolicum.

Medium hoc proposuimus non quasi leviter sed post longas et repetitas constitutiones inter nos. Proposueramus etiam (Mgr. Makil et ego) ut patet ex ipsa petitione simul Romam adire et presentare petitionem. Sed circumstantiis compulsus Mgr. Makil debuerat prius venire. Ego autem cum Romam attuli, RR. Secretarii S. Congregationis a me sicut etiam a Mgr. Makil et Mgr. Pareparambil postulaverunt et obtinerunt tria nomina candidatorum pro novo Vicario Apostolico in Chenganacherry. Unde magno gaudio affectus fui, eo quod mox pacem in regione nostra restitutam fore credidi.

Die autem 6 Juli 1911 audentiam obtinui ad summum Pontificem. Mecum aderant secretarius meus et unus ex secretariis Revm. Domini Makil. Summus Pontifex locutus est de petitione nostra diei 1 Martii 1911, et dixit "Quomodo novus Vicariatus creari potest pro Sudistis cum desit territorium". Ego autem valde miratus summo Pontifici cum omni reverentia explicui quomodo nulla confusio esset, si divisio fiat per ecclesias, quia unaquaeque ecclesia pertinet vel ad Sudistas vel ad Nordistas. Sic etiam divisionem fecit per ecclesias S. Cogregatio olim in creandis novis Vicariatibus Ernakulam et Chenganacherry. Indicavi insuper exempla (uti sequuntur) diocesum Madrapatnensis, Meliapurensis, Calcuttensis etc., quae in eadem civitate suas ecclesias habent. Hoc audito, Beatissimus Pater mandavit ut explicarem ego rem in scripto tum Eminentiae Tuae tum Revmo. Secretario Mgr. Rollerli.

Idcirco Jussu Summi Pontificis, sequentes notas submitto.

1. Suddistae Catholici habent ecclesias 27, sacella 10, sacerdotes 30, seminaristas 16, populum 32512 (Schedulam appendo in fine). Hi generatim vivunt in territorio continuo, et habent suas ecclesias tantum. In pagis vero ubi Sudistarum et Nordistarum familiae sunt, ecclesias quoque possident suas. Ideoque unusquisque

vicarius Apostolicus suam jurisdictionem in sua ecclesia pacifice exercere potest sicut nunc uniuscujusque ecclesiae parochus exercit suam, sicut nunc sint in dictis civitatibus.

2. Quod in una civitate vel pago duo episcopi ejusdem ritus habeant jurisdictionem non est mirum neque novum. Presento directorium Catholicum totius Indiae, ex qua etiam sequentia exempla desumo.

a) In Civitate Trivandrum (in Malabaria) tum Episcopus Quilonensis tum Episcopus Cochiensis habent ecclesias.

b) In Tuticorin et Trichinopoly, tum Episcop. Trichinopolitanus tum Episcop. Meliaporensis ecclesias habent.

c) In civitate Bombay et Archiepiscopus Bombayensis et Episcop. Damnensis, uterque residentias episcopales et ecclesias habent.

d) Idem in civitate Madraspatana tum Archiepiscopus Madraspatanensis tum Episcopus Meliaporensis.

e) In civitate Calcutta, tum Archiepiscopus Calcutensis tum Episcopus Meliaporensis ecclesias, scholas et alias institutiones habent.

N.B. Ad visitandas suas ecclesias in Culcutta, episcopus Meliaporensis debet transire non solum per parochias alienae jurisdictionis sed etiam per dioceses variorum episcoporum. Sunt enim quatuor dioceses inter Calcuttam et Meliaporen.

3. Idem videre est etiam in ipsa Italia.

4. Imo hodie inter Vicariatum Ernaculani (sic) et Chenganachery, non existit divisio territorialis seu naturalis sed tantum divisio per ecclesias (quod videre est in decretis S. Congregationis et etiam in libro cum titulus Missiones Catholicae). Inde nulla difficultas adhuc orta est nec oriri potest.

5. Etsi in aliis civitatibus, aliquae difficultates ex bina jurisdictione oriuntur, in nostro casu nulla difficultas imaginari quidam potest quia numqua fuerunt matrimonia seu commixtio inter Sudistas et Nordistas etsi in caeteris contuntur invicem.

6. Ideoque eandem nostram opinionem ante 15 annos S. Congregationi proposuerat Reverendissimus Dominus Lavigne S. J. (nunc episcopus Trincomalunsis in Ceylon) qui fuit per 9 annos Vic. Apost. Kottayamensis pro utraque nostra gente. Haec etiam opinio ejus forsitan videri potest in archivio S. Congregationis. Ultima hebdomada datae fuerint duae epistolae Revmis Secretariis, una Revmi Domini Lavigne, altera Rev. Ricard S. J. ejusdem Secretarii scriptae ante 14 annos quae esprese dicunt opinionem Domini Lavigne circa divisionem Vicariatus Kottayamensis in duo pro Suddistis nempe et Nordistis.